[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 135 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina na estrada do ponto turístico do “Cristo”, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se urgente devido ao acúmulo de mato, atrapalhando a visibilidade e tornando abrigo de insetos e aninais peçonhentos, além de facilitar o tráfico de drogas.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de fevereiro de 2018
)